
Pohjois-Suomen pelastusliitto järjestää yhteiskuljetuksen Pohjois-Suomen 
ja Lapin alueen palokuntanuorten Vaara 2025 leirille. Leiri järjestetään 
Rovaniemellä 30.6.-6.7.2025 ja yhteiskuljetus toteutetaan Pohjolan Matkan 
linja-autoilla. Yhteiskuljetuksen kustannuksiin käytetään vuonna 2024 
saatua Osuuskauppa Arinan ja Pohjolan OP:n vuonna 2025 myöntämää
tukea. 

Alustavat kuljetusreitit

• Reitti 1: Pyhäjärvi-Nivala-Ylivieska-Rovaniemi (lähtö Pyhäjärveltä klo 7.00)
• Reitti 2: Oulu-Ii-Kuivaniemi-Kittilä (Lähtö Oulusta klo 12.00)
• Muu: Mikäli paloasema ei osu matkan varrelle tai lähelle sitä voidaan matkaa tukea 

muutoin – ilmoittaudu silloinkin mukaan kuljetukseen!

Reitin 1 ja 2 linja-autot lähtevät liikkeelle maanantaina 30.6. aamulla ja matkan varrella 
tehdään tarvittavat pysähdykset. Perillä Rovaniemellä ollaan klo 15 aikaan. Linja-autot 
palaavat samoja reittejä pitkin sunnuntaina 6.7. n. klo 11 alkaen. Aikataulu tarkentuu 
ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen.
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Vaara 2025 palokuntanuorten leirille



Ilmoittautuminen yhteiskuljetukseen

Ilmoittaudu yhteiskuljetukseen sunnuntaihin 11.5. mennessä: 
https://link.webropol.com/s/vaara2025yhteiskuljetus

Materiaalien kuljetus

Leirin käyttöön tulevat materiaalit (teltat, varusteet jne.) kuljetetaan linja-autojen 
mukana. Mikäli palokunta on lähdössä yhteiskuljetuksen lisäksi omalla autolla niin 
siitä pyydetään ilmoittamaan ilmoittautumisen yhteydessä.

Palokunnille aiheutuvia kustannuksia

Leirin yhteiskuljetuksen hinta tarkentuu, kun lopullinen osallistujamäärä on tiedossa. 
Alustavat hinnat ovat reitin 1 osalta on 30-60 €/hlö ja reitin 2 osalta 20-30/hlö. Hintaan 
vaikuttaa valitun reitin osallistujamäärä ja matkan pituus.

Pelastusliiton jäsenpalokunnat saavat edullisemman hinnan. Kuljetuksen hinta 
tarkentuu osallistujamäärän tarkentuessa.

Yhteiskuljetukseen ilmoittautuneiden info

Yhteiskuljetukseen ilmoittautuneiden palokuntien vastuuhenkilöille lähetetään 
tarkempaa infoa 2.6. mennessä. 
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